supplémentaire proposé en adoptant les résolutions suivantes:

DÉCIDE: que le Fonds accordera un financement supplémentaire à la
République du Mozambique sous la forme d’un prêt à des conditions
particulièrement favorables d’un montant équivalant à huit millions neuf cent
quarante mille droits de tirage spéciaux (8 940 000 DTS) (équivalent à
environ 12,5 millions d’USD), qui sera régi par des modalités et conditions
conformes en substance aux modalités et conditions indiquées dans le présent
rapport.

DÉCIDE EN OUTRE: que le Fonds accordera un financement supplémentaire à
la République du Mozambique sous la forme d’un don au titre du CSD d’un
montant équivalant à huit millions neuf cent quarante mille droits de tirage
spéciaux (8 940 000 DTS) (équivalent à environ 12,5 millions d’USD), qui
sera régi par des modalités et conditions conformes en substance aux
modalités et conditions indiquées dans le présent rapport.

Le Président
Kanayo F. Nwanze

Logical framework (Cadre logique)

Narrative Summary